
Uchwała Nr 116/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 1 O października 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wvdatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 403.936 403.936 

600 Transport i łączność 345.200 345.200 
60014 Drogi powiatowe publiczne 345.200 345.200 

a) wydatki bieżące 295.000 295.000 
1) wvdatki jednostek budżetowych 295.000 295.000 

1.1.) wydatki związane z realizacją ich 295.000 295.000 
statutowych zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 170.000 
4270 zakup usług remontowych 295.000 
4300 zakup usług pozostałych 125.000 

a) wydatki maiatkowe 50.200 50.200 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 50.200 50.200 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 50.200 50.200 
budżetowych 

• Przebudowa drogi powiatowej nr 1956 50.200 
R Zręcin - Wietrzno - Zboiska 

• odbudowa nawierzchni dróg 50.200 
powiatowych nr 1955 R Niżna Łąka -
Bóbrka, nr 2413 R Jedlicze - Długie -
żarnowiec 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500 1.500 
70005 Gospodarka gruntami i 1.500 1.500 

nieruchomościami 
a) wydatki bieżące 1.500 1.500 

1) wvdatki jednostek budżetowych 1.500 1.500 
1.1.) wydatki związane z realizacją ich 1.500 1.500 
statutowych zadań 
4270 zakup usług remontowych 1.500 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze 1.500 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

801 Oświata i wychowanie 57.236 57.236 
80195 Pozostała działalność 57.236 57.236 

a) wydatki bieżące 57.236 57.236 
1) wvdatki jednostek budżetowych 32.208 32.736 

1.1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 32.208 32.736 
4010 wynagrodzenia osobowe 27.377 27.830 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.161 4.224 



4120 składki na Fundusz Pracy 670 682 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.028 24.500 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 528 
wvnaQrodzeń 

3240 stypendia dla uczniów 24.500 24.500 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


